АДМИНИСТРАЦИЯ  УВАЛОБИТИИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.10.2023  г.	№ 39
д. Увальная Бития
Об опубликовании  данных по численности муниципальных служащих Увалобитиинского сельского поселения с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 3 квартал 2023 года

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Опубликовать в газете «Увалобитиинский муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации Увалобитиинского сельского поселения информацию о численности муниципальных служащих Увалобитиинского сельского поселения  с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 3 квартал 2023 г. (Приложение № 1)

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Увалобитиинского
сельского поселения                                                         И. Ю. Меньшенина

Приложение № 1
[bookmark: _GoBack]к постановлению администрации Увалобитиинского сельского поселения № 39 от 11.10.2023 г.

Информация о численности муниципальных служащих Увалобитиинского сельского поселения  с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 3 квартал 2023 г.

	Численности муниципальных служащих Увалобитиинского сельского поселения
	Фактические затраты на денежное содержание муниципальных служащих за 2 квартал 2022 г.

	1
	94597,89